МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                               «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВТАЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

П Р И К А З
01 сентября 2016 года                                                                                         № 290 - О
О создании комиссии по контролю за организацией питания
В соответствии с требованиями к организации рационального питания школьников в муниципальных общеобразовательных учреждениях округа Муром,
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию с целью контроля за качеством готовой пищи в составе:
- Смирновой О.М. – шеф-повара школьной столовой;

- Павловой Е.А. – фельдшера школы;

- Иголкиной Н.В. – ответственного за организацию питания.

2. Создать комиссию по контролю за организацией  и качеством питания с целью выявления причин неполного питания учащихся, пропаганды здорового питания, контроля за технологическим оборудованием школьной столовой в составе:

- Смирновой О.М. – шеф-повара школьной столовой;

- Павловой Е.А. – фельдшера школы;

- Иголкиной Н.В. – ответственного за организацию питания;

- Рыбкиной М.М. – заместителя директора по АХР;

- Лебедевой Ирины Владимировны – члена Совета школы;

- Гришановой Виктории – члена школьной республики «СМИСС», члена Совета школы, обучающейся 11 Т класса.

3. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
 Директор школы
                     Т.В.Мочалова